様式第１号（第３条関係）

三好市人材循環促進施設使用申請書

年  月  日

三好市長 様

申 請 者

住  所

 氏  名             印

 施設を使用したいので、三好市人材循環促進施設の設置及び管理に関する条例施行規則第３条

第１項の規定により、次のとおり申請します。

使用施設

□お試し住宅（A棟）及び供用オフィス

単身者用住宅（ □B-1棟 □B-2棟 □C-3棟 □C-4棟 ）及び供用オフィス

複数人用住宅（ □D-5棟 □D-6棟 □E-7棟 □E-8棟 ）及び供用オフィス

※上記のうち使用する施設に□を付けてください。

使用者

氏  名 年齢 住   所 職 業
申請者との

続柄

連絡先
（自宅）             （携帯）

（メールアドレス）

使用期間

  年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

                              カ月  日間

年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

（誓約事項）

□同使用許可申請書の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

□三好市人材循環促進施設の設置及び管理に関する条例第３条第２項に規定する要件を全て

満たしていることを誓約します。

□三好市人材循環促進施設の設置及び管理に関する条例及び施行規則を理解し、その内容を

遵守することを誓約します。

※申請書以外に、法人であれば「履歴事項全部証明書（法務局が発行したものであり、発行

後3ヶ月を超えないものであること。）又は利用者本人の身分証明（写真付のもの）又は住

民票、印鑑が必要です。